平成２４年６月吉日

元気な長岡プロデュース事業

協力者各位

２０１２年度社団法人長岡青年会議所

理事長 村上 揚市郎

      経営革新室

室 長 今井 進太郎

   農と地域活性化委員会

委員長 神林  克彦

第５回討論会についてのお願い

拝啓 薄暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

日頃より討論会へ参加頂き、大変ありがとうございます。

さて、６月１２日開催の第５回討論会開催に当たり、参加者の皆様に下記の

通り、事前に準備をお願いして頂きたくご案内させて頂きました。お忙しい中

とは存じますが、当日円滑に討論を進める為にも何卒ご協力お願い致します。

第５回討論会では、第４回討論会で出して頂きました７つのカテゴリー

（稼ぐ、食べる、感じる、遊ぶ、学ぶ、伝える、繋がる）

の活性化策を基に当委員会で作成しました４つの活性化策草案から自分が強み

を活かせる１つを選んでいただきます。そして、それぞれの活性化策を選んだ

方とグループになって頂き、討論を通じてその活性化策をより良くしていただ

き、今後の実践に向けて動いてゆくことになります。

そこで協力者の皆様には事前に添付している４つの活性化策より 1 つの活性

化策を選んで頂きたいと思います。

※各活性化策草案には、前回の討論会のどのカテゴリーと関わりがあるかをつ

けておりますので参考にしてください。

※ご不明な点がございましたら下記にまでご連絡お願い致します。

農と地域活性化委員会

運営幹事    松本 光央（０９０－５９８４－９３５３）

以上